
UCHWAŁA  NR  XII/90/2019

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia  29 października 2019r

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Zagruszany złożonego do funduszu
sołeckiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt.17 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.
506, poz. 1309) oraz   art. 5 ust 2, 3, 10  ustawy o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r poz.
301), Rada Miejska w Zabłudowie postanawia, co następuje:

§1. Akceptuje się wniosek sołectwa Zagruszany w sprawie przedsięwzięć wskazanych
do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2020  roku.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie
Projekt  uchwały  wprowadzono pod obrady sesji   w związku z  faktem uchwalenia

przez  sołectwo  Zagruszany  ponownego  wniosku  do  funduszu  sołeckiego  na  2020  rok.
Wniosek spełnia n/w wymogi formalne pozwalające na akceptację i przyjęcie  wniosku:

 Sołtys wsi Zagruszany informację o odrzuceniu wniosku do funduszu sołeckiego na

2020 rok otrzymał w dniu 23 września 2019 r, a w  dniu 30 września 2019r przedłożył
ponownie uchwalony przez Zebranie Wiejskie Wsi Zagruszany wniosek do funduszu
sołeckiego na 2020 rok;

 Uczestnicząca  w  zebraniu  liczba  osób  zabezpieczała  statutowe  quorum  do

podejmowania prawomocnych uchwał;
 Zawarte  we wniosku przedsięwzięcia,  wskazane do realizacji  w roku 2020 zostały

prawidłowo oszacowane, służą poprawie warunków życia mieszkańców, są zadaniami
własnymi gminy i są zgodne ze strategią rozwoju gminy;

 Ponadto  wnioskodawca  –  sołtys  wsi  Zagruszany–  uzasadnił  potrzebę  realizacji

przedsięwzięć;
 Wniosek stanowi załącznik do uchwały podjętej przez prawomocnie zwołane zebranie

wiejskie.


